



domluva 3.5.11

Vypraveno dne:

02-05-2011

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

"K"

Spis. zn.: OST 048599/2011/Bě *le-*
Č.j.: P10-048607/2011
Vyřizuje: JUDr. Josef Běčák
Telefon: 267093(254)1111

neobzouat!

V Praze dne 28. dubna 2011

SDĚLENÍ

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou se dožadujete sdělení, který obvodní soud projednává exekuci proti akciové společnosti DOGROSE a.s., IČ 27184056 (dále jen „povinná“) na základě návrhu vyhotoveného stavebním úřadem Úřadu městské části Praha 10 pod spis. zn. OST 014591/2011/Bě (dále jen „návrh“) a žádáte o sdělení spisové značky obvodního soudu, pod kterou je dané řízení vedeno a kdy byla exekuce soudem nařízena, sdělujeme:

1. návrh na nařízení exekuce byl stavebním úřadem podán postupem stanoveným v § 35 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), (dále jen „exekuční řád“) dne 9. března 2011 Exekutorskému úřadu pro Prahu 10 se sídlem Na Zátorce 590/12, 160 00 Praha 6 – Bubeneč, jehož věcí je, aby postupem a ve lhůtě, stanovenými v § 44 exekutorského řádu, předložil návrh spolu s exekučním titulem soudu. Podle ustanovení § 45 exekutorského řádu je místně příslušným exekučním soudem soud, v jehož obvodu má povinná sídlo. Z ustanovení § 45 tedy vyplývá, že místě příslušným k rozhodnutí o návrhu je Obvodní soud pro Prahu 3.
2. podle informace, kterou jsme k našemu dotazu v souvislosti s Vaší žádostí obdrželi od pracovníka exekutorského úřadu, spisová značka, pod kterou soud o návrhu bude rozhodovat, není dosud známá, neboť exekuční soud dosud usnesení Exekutorskému úřadu nezaslal.

S pozdravem

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební
Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10
-3-

otisk úředního razítka

Müller
Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

účastníci (dodejky)

- 1.
- ostatní:
2. OST - spis,

g